
أحد صناديق





ــن  ــا بيــ ــاة بتفاصيلهــ ــض الحيــ ــث تنبــ ــة، حيــ ــب المدينــ ــي قلــ فــ
ــة والســــكينة، ينشــأ مشــروعٌ  يجمــع بيــن الراحــة، والرفاهيــة،  الحيويــ

ودفء الحياة العائلية.

إلــوڤــــي ليـــس مجـرد مـــكان للعيـش... بـــل مجتمـــع متكامـل يضـم 
كل مـــا تحتاجـــه الحيـــاة اليوميـــة بأســـلوب راق ومتـــوازن. هنـــا تبـــدأ 
حكايـــة أسـلوب حيـاة يجمـع جـودة السـكن، قـرب الخدمـات، والبيئـة 

التـي تعكـس معنـى الانتمـاء الحقيقي.



إطلالات ساحرة



الرفاهية ليست
مجرد تجربة... 

إنها نمط حياة



طبيعة متجددة

25,000
متر مربع من المساحات الخضراء



الموقع

ــري الشــمالي  ــاض، علــى الدائ ــاء الري ــل أحــد أرقــى أحي يقــع إلوڤــي فــي حــي النخي
وبالقــرب مــن أهــم معالــم المدينــة، ممــا يوفــر ســهولة وصــول اســتثنائية وقيمــة 

استثمارية متنامية في بيئة حضرية متكاملة.

10

مطار الملك خالد الدولي

هايبـــــر مــــــاركـــــت

محطة مترو الرياض « كافد »

25أقل من               دقيـقـة

أقل من               دقــائق

10أقل من               دقــائق

المســــــــار الرياضــــــي

ريــــــــــاض بـــــــــــارك

15أقل من               دقيـقـة

5أقل من               دقــائق

طريق الملك فهد 

طريق الدائري الشمالي

طريق العـلــيــــــا

طريقالأمير تركي الأول

طريق التخصصي 

جامعة المـلك ســعــودمـــــــــــــــــــــــــــدارس

15أقل من               دقيـقـة5أقل من               دقــائق

مـسـتـشــفــــــــــــــــى

3أقل من               دقــائق



NORTHERN RING ROAD

طريق الدائـــري الشمالي

K I N G  F A H E D  R O A D

طريــــــق الملك فــهــد

A l  T A K A S O S I  R O A D

طريــق الــتخــــصــصــي

عالم يربطك
بالمدينة



طريق الدائري الشمالي
برج فندقي

شقق فندقية

برج مكتبي

مبنى تجاري

مبنى تجاري

حدائق خضراء

برج مكتبي

برج مكتبي

برج سكني R3

برج سكني R2

مبنى سكني R1

HO1

HO2

OF 1

OF 2

OF 3

CO1

CO2
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شــقــــــق 
دوبلكــس

وحـــــدات
بينتهاوس

غــرف نـــوم

حديثـــة  ســـكنية  أبـــراج 
تعكس أســـلوب حياة راقٍ 
العائلات  احتياجات  لتلبية 

والأفراد



المــرافـــق

متاجــر

إستقبال علىمركز رياضيحدائق خارجية وداخلية
مدار الساعة

مسابح خاصة

أنظمة أمنيةحضانة أطفال
على مدار الساعة

مناطق ترفيه للأطفال













خدمة
الإستقبال



الــوحـــدات



غــرفة نــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-D

TYPE D 
m2 ft2 تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

11 الموقفالموقف
85.3 918.1 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 808.375.1

68.44

6.70

736.68

72.11

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-H

TYPE H
m2 ft2 تفاصيل الوحدة

 مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

71.54

13.86

770

149.18



غــرفة نــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-I

TYPE I.1  
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

52.21

6.11

561.9

65.7

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-I.2

TYPE I.2 
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

52.21

16.35

11 الموقفالموقف
68.5 737.3 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 627.558.3

561.9

175.9

m2 ft2m2 ft2



غــرفة نــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-I.3

TYPE I.3  
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الفناء

52.21

12.23

561.9

131.6

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-J

TYPE J.1
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

70.42

7.41

11 الموقفالموقف
77.8 837.4 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 693.164.4

757.9

79.7

m2 ft2m2 ft2



غــرفة نــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-J.2

TYPE J.2  
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

68.29

17.99

735

193.6

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-K

TYPE K
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

70.78

6.87

11 الموقفالموقف
77.5 834.2 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 926.786.1

761.8

73.9

m2 ft2m2 ft2



رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-M

TYPE M.1
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

56.9

8.21

612.4

88.3

m2 ft2

غــرفة نــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-L

TYPE  L
m2تفاصيل الوحدة ft2

79.24مساحة الوحدة 852.9

11 الموقفالموقف
65.11 700.8 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 852.979.24



غــرفة نــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-M.2

TYPE M.2 
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

56.9

17.24

612.4

185.5

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-M.3

TYPE M.3
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الفناء

56.9

13.57

11 الموقفالموقف
70.47 758.5 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 797.674.1

612.4

146

m2 ft2m2 ft2



غــرفة نــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-N

TYPE N
تفاصيل الوحدة

67.44مساحة الوحدة 725.9

m2 ft2

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-O

TYPE O
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

59.32

6.25

m2 ft2

638.5

67.2

11 الموقفالموقف
65.5 705 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 725.967.44



غــرفة نــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-P

TYPE P
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الفناء الخارجي

70.77

10.05

11 الموقفالموقف
84.2 906.3 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 868.680.7

761.7

108.1

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-Q

TYPE Q
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الفناء الخارجي

77.40

6.87

m2 ft2m2 ft2

761.7

73.9



غــرفة نــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-R

TYPE R
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

51.65

7.45

555.9

80.1

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-S

TYPE S
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

43.92

6.11

555.9

80.1

m2 ft2m2 ft2

11 الموقفالموقف
50 538.1 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 63559



غــرفة نــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-1BR-T

TYPE T
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

1 الموقف

979.591المساحة الإجمالية

84.50

6.53

909.5

65.7

m2 ft2



الأثاث الموجود في نماذج الوحدات لغرض التوضيح فقط



الأثاث الموجود في نماذج الوحدات لغرض التوضيح فقط



غــرفــتـــيــــــن نـــــــــــــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-2BR-D

TYPE D
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

107.34

16.60

1155.3

178.6

m2 ft2

 

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-2BR-F

TYPE F
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

98.11

15.21

11 الموقفالموقف
113.3 1219.5 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 1330.4123.6

1056.0

163.7

m2 ft2



غــرفــتـــيــــــن نـــــــــــــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-2BR-G

TYPE G
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

87.83

28.97

945.3

311.8

m2 ft2

 

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-2BR-H

TYPE H
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

94.98

13.9

1022.3

149.6

m2 ft2

11 الموقفالموقف
108.8 1171.1 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 1256.1116.7



الأثاث الموجود في نماذج الوحدات لغرض التوضيح فقط



الأثاث الموجود في نماذج الوحدات لغرض التوضيح فقط



ثــــــــلاث غـــــرف  نـــــــوم

22 الموقفالموقف

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-3BR-A

TYPE A  
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

146.2

139.99

27.77

1506.8

298.9

m2 ft2

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-3BR-B

TYPE B
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الحديقة

117.67

28.81

1266.5

310.1

m2 ft2

1573.6 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 1805.1167.7

Balcony 
31.92 m²

Balcony
33.93 m²



ثــــــــلاث غـــــرف  نـــــــوم

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-3BR-C

TYPE C  
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الشرفة

120.32المساحة الإجمالية

106.29

14.03

1144

151

m2 ft2

1295.1

2 الموقف



الأثاث الموجود في نماذج الوحدات لغرض التوضيح فقط



شــقــق الــدوبــلــكــس

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-DPX-A

TYPE A  
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الفناء الخارجي

22 الموقفالموقف
206.5 2222.7 المساحة الإجماليةالمساحة الإجمالية 2316.3215.2

185.31

29.94

1994.6

322.2

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-DPX-B

TYPE B
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الحديقة

177.03

29.58

1905.5

318.3

m2 ft2m2 ft2

Lower Floor

Upper Floor

Upper Floor

Lower Floor



الــبــنــتــهـــــــــاوس

رمــز الوحــدة

 

 

Z-NKHL-PH-D

TYPE D  
تفاصيل الوحدة

مساحة الوحدة
مساحة الفناء الخارجي

231.96

44.25

2496.7

476.3

m2 ft2

2 الموقف

2971.9276.1Upper Levelالمساحة الإجمالية

Lower level



أحد صناديق


